______________

                ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА   РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 9/66-1 от 27 мая 2009 г.

О внесении изменений в Решение Городского совета № 5/25-1 от 24.12.2009 г. « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования г. Назрань»

На основании протеста прокурора г. Назрань от 12.04.2010 г. № 7-3-2010 и ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения в пункт 5 Решения Городского совета № 5/25-1 от 24.12.2009 г. и изложить его в следующей редакции:
« Настоящее Решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городского совета Парчиева М. С.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета М.С.Парчиев ______________